
RESOLUCIÓN 628/2023, de 14 de febrero, de la 

Directora General de Función Pública, por la que se 

aprueba la lista provisional de personas aspirantes 

admitidas y excluidas en la convocatoria de 

procedimiento de ingreso, mediante concurso-oposición, 

de un número máximo de 34 plazas del puesto de trabajo 

de Especialista de Apoyo Educativo, al servicio de la 

Administración de la Comunidad Foral de Navarra y sus 

organismos autónomos. 

Por Resolución 2980/2022, de 14 de noviembre, de 

la Directora General de Función Pública, en el marco de 

los procesos de estabilización para la reducción de la 

temporalidad en el empleo público, se aprobó la 

convocatoria del procedimiento de ingreso, mediante 

concurso-oposición, de un número máximo de 34 plazas 

del puesto de trabajo de Especialista de Apoyo 

Educativo, al servicio de la Administración de la 

Comunidad Foral de Navarra y sus organismos autónomos. 

Dicha convocatoria se publicó en el Boletín Oficial de 

Navarra número 246, de 12 de diciembre de 2022. 

Concluido el plazo de presentación de solicitudes, 

procede aprobar la lista provisional de personas 

aspirantes admitidas y excluidas. 

Asimismo, advertido error en el Anexo I de la 

convocatoria, de conformidad con el artículo 109.2 de 

la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones Públicas y 

el artículo 125 de la Ley Foral 11/2019, de 11 de 



marzo, de la Administración de la Comunidad Foral de 

Navarra y del Sector Público Institucional Foral, 

procede su corrección. 

 

En consecuencia, y en ejercicio de las 

atribuciones que tengo asignadas por el Decreto Foral 

30/2005, de 21 de febrero, 

 

HE RESUELTO: 

 

1º.- Aprobar la lista provisional, que figura como 

Anexo, de personas aspirantes admitidas y excluidas en 

la convocatoria de procedimiento de ingreso, mediante 

concurso-oposición, de un número máximo de 34 plazas 

del puesto de trabajo de Especialista de Apoyo 

Educativo, de nivel C, al servicio de la Administración 

de la Comunidad Foral de Navarra y sus organismos 

autónomos. 

 

2º.- Las personas aspirantes excluidas podrán 

formular reclamaciones y subsanar, en su caso, los 

defectos en que hubieran incurrido, dentro de los diez 

días hábiles siguientes al de publicación de la 

presente Resolución en la ficha web de la convocatoria 

del portal del Gobierno de Navarra. 

 

3º.- Corregir el error advertido en el temario 

publicado en el Anexo I de la Resolución 2980/2022, de 

14 de noviembre, de la Directora General de Función 

Pública, por la que en el marco de los procesos de 

estabilización para la reducción de la temporalidad en 



el empleo público, se aprobó la convocatoria del 

procedimiento de ingreso, mediante concurso-oposición, 

de un número máximo de 34 plazas del puesto de trabajo 

de Especialista de Apoyo Educativo, al servicio de la 

Administración de la Comunidad Foral de Navarra y sus 

organismos autónomos, en el sentido que se señala a 

continuación: 

 

Donde dice: “Tema 21.- La importancia de los 

hábitos de alimentación e higiene. El Especialista de 

Apoyo Educativo como medio para la consecución de los 

hábitos alimentarios. Técnicas para el manejo de apoyos 

instrumentales para la alimentación. Atención 

específica en un comedor escolar. Dificultades de 

deglución del alumnado. El control de esfínteres. 

Habilidades de higiene, autocuidado y vestido. El aseo 

personal. Habilidades de organización de la vida 

cotidiana. La atención a las personas en Situación de 

Dependencia al amparo del Real Decreto 1/2013 de 19 de 

noviembre”. 

 

Debe decir: “Tema 21.- La importancia de los 

hábitos de alimentación e higiene. El Especialista de 

Apoyo Educativo como medio para la consecución de los 

hábitos alimentarios. Técnicas para el manejo de apoyos 

instrumentales para la alimentación. Atención 

específica en un comedor escolar. Dificultades de 

deglución del alumnado. El control de esfínteres. 

Habilidades de higiene, autocuidado y vestido. El aseo 

personal. Habilidades de organización de la vida 

cotidiana. La atención a las personas en Situación de 



Discapacidad al amparo del Real Decreto 1/2013 de 29 de 

noviembre por el que se aprueba el Texto Refundido de 

la Ley General de derechos de las personas con 

discapacidad y de su inclusión social”. 

 

4º.- Trasladar la presente Resolución al Servicio 

de Gestión de Personal y ordenar su publicación en la 

ficha web de la convocatoria, a los efectos oportunos. 

 

Pamplona, catorce de febrero de dos mil 

veintitrés. La Directora General de Función Pública, 

Amaia Goñi Lacabe. 



ANEXO - ESPECIALISTA DE APOYO EDUCATIVO (CONCURSO-OPOSICIÓN) 
 
Lista provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas 
 
Turno Libre 
 
Admitidas 
 
ABAURREA SADABA, MARIA ROSARIO 
ADAN CARREIRA, CLAUDIA 
ADOT BERAMENDI, MARIA CARMEN 
ADRIAN ARRIETA, MIRIAM 
AGUADO GARCIA, INES 
AGUADO GARNICA, RAQUEL 
AGUIRRE ARTIZ, ANDREA 
AGUIRRE GARCIA, ESTIBALIZ 
AIZPIOLEA ETXEGOIEN, AINTZANE 
ALAMILLO SAEZ DE MUNIAIN, LAURA 
ALAVA SASO, SARA 
ALAYETO ARRASTIA, ANA ISABEL 
ALBENIZ ZABALZA, BEATRIZ 
ALCEGA CATARECHA, YOANA 
ALDAZ OROZ, MARIA SONIA 
ALDUNATE MURILLO, ESTIBALIZ 
ALDUNATE MURILLO, GONZALO 
ALEGRE SANZ, MARIA 
ALEGRIA LOPEZ, AITZIBER 
ALEMAN ARRATE, ARANZAZU 
ALEMAN ARRATE, TERESA 
ALFARO ERICE, MARIA CLARA 
ALGABA LAS PEÑAS, AINHOA 
ALIAGA RANDEZ, BEATRIZ 
ALONSO OCHOA, MARIELA GUADALUPE 
ALONSO SANCHEZ, AMAIA 
ALONSO ZAPICO, MARIA VISITACION 
ALQUEZAR RUBIO, MARIA JESUS 
ALVAREZ BERASTEGUI, IDOYA 
ALVAREZ DE EULATE ORRILLO, ADRIAN 
ALVAREZ DE EULATE ORRILLO, IÑIGO 
ALVAREZ, MICAELA 
ALZUETA CASADO, MARIA HERMELINDA 
AMADOR CAMINO, NEREA 
AMADOZ VEGUILLAS, PATRICIA 
AMORENA BEROIZ, ALICIA 
AMORENA BEROIZ, MARIA ISABEL 
ANCHUSTEGUI GOICOECHETA, ANE 
ANDRADE GARCIA, MERCEDES 
ANDRES DOMINGUEZ, MARIA DOLORES 
ANDUEZA VARELA, NAHIA 
ANGULO BLANCO, TAMARA 
ANTON LUMBIER, AMAIA 
APEZTEGUIA AGORRETA, UXUE 



ARACAMA URTIAGA, REBECA 
ARAMBURU ESPARZA, PATRICIA 
ARAMENDIA ELSO, LEIRE 
ARANDA RUIZ, SILVIA 
ARANGUREN CHOCARRO, OSKIA 
ARAÑA MENDINUETA, NAROA 
ARBEA ONECA, OIHANE 
ARBELOA CIDONCHA, ANGELA ISABEL 
ARBIZU SAN MARTIN, BARBARA 
ARBIZU URABAYEN, ZORAIDA 
ARCAYA SEVINE, MARIA 
ARCE GOÑI, MIREN JOSUNE 
ARCELUS LOREA, SILVIA 
ARDANAZ NAPAL, IRENE 
ARDANAZ ULIBARRI, MARIA INES 
ARGUIÑARIZ SAN MARTIN, LUIS ANGEL 
ARIAS ELIZARI, BLANCA ESTHER 
ARIZMENDI MARTINEZ DE MORENTIN, ROCIO EMPERATRIZ 
ARLEGUI IZU, IRIS 
ARMENDARIZ ALBERO, LAURA 
ARNEDILLO ARMENDARIZ, ALICIA 
ARNEDILLO MUÑOZ, BEATRIZ 
ARNEDO CAZAÑA, SANDRA 
AROCENA SARASOLA, CRISTINA 
ARRASTIA TURIAS, AITOR 
ARRECHEA IRIGOYEN, AINARA 
ARREGI MINDEGIA, MIREN 
ARREGUI ZABALETA, MARIA DEL CARMEN 
ARRIAZU SOTO, MARIA NIEVES 
ARRIBAS MUÑOZ, AMAIA 
ARRIETA AGUERRI, LORENA 
ARRUBLA GUISADO, IDOIA 
ARRUIZ ILARREGUI, MARIA INMACULADA 
ARTAZCOZ PEREZ NIEVAS, PEDRO 
ARTAZCOZ SAN JUAN, IDOIA 
ARTEAGA SAN MIGUEL, AINARA 
ARTOLA MACHAIN, JUANA MARIA 
ARTOLA RIPODAS, NEREA 
ARTOLA URRUTIA, AINTZANE 
ARTUTX MAYO, MIRIAM 
ASENSIO VICENTE, SARA 
ASIN ORTIGOSA, MARIA DE LAS MERCEDES 
ASTIZ DE LA GRACIA, ASIER 
ASTIZ ESLAVA, MARIA EUGENIA 
ATAUN ROJO, OIHAN UNAI 
AUTOR EZPELETA, EDURNE 
AYARRA IZCO, BERTA 
AYENSA GOMARA, NEREA 
AYESA CIRIZA, IAKOBE 
AZANZA AGORRETA, MARIA MERCEDES 
AZCARATE PROFANO, VIRGINIA 
AZCONA ANDUEZA, MAITANE 



AZCONA LAPARTE, MIREIA 
AZPARREN GARCIA, MAITE 
AZPILICUETA MARTINEZ, EVA 
AZPIROZ BAZTERRICA, BELEN 
BAIGORRI CASALES, MARIA CRUZ 
BAILE MARTINEZ, ELSA 
BAINES MATEO, ADRIANA 
BALEZTENA AGUERRALDE, SARA 
BALLESTEROS VELEZ, SANDRA 
BALTASAR MARTIN, IRANZU 
BARABANOVA BARABANOVA, NATACHA 
BARACE ORDUNA, IONE 
BARIAIN ARTETA, IKER 
BARILLEAU GOMEZ, IRACI JUREMA 
BARON BEAUMONT, MIREN IRATXE 
BARRAL LUCAS, MARIA ERIKA 
BARRO SOTIL, MIREN SAGARI 
BATALLA APESTEGUIA, MARIA 
BAYO MARTINEZ, MARIA CONCEPCION 
BAZA CELAY, ARANTZAZU 
BAZTAN ESPARZA, ANASTASIA CRISTINA 
BEA JIMENEZ, CRISTINA 
BEAUMONT ESANDI, MARIA PILAR 
BELOQUI PUEYO, JUDIT 
BELOQUI UNZU, OIHANA 
BENEDI CALAHORRA, BEATRIZ 
BENITEZ RODRIGUEZ, PEDRO JESUS 
BENITO RAMOS, DIEGO 
BENITO SAMANES, AMAYA 
BEORLEGUI TEJADA, IRENE 
BERAZA BENGOECHEA, IRATI 
BERGANZA RUBIO, ERIK 
BERNARDO LAGUNO, MARIA JOSEFA 
BERRADE ECHECON, MARISA 
BERROGUI BAIGORRI, AMAIA 
BERROGUI URMENETA, NATALIA 
BERUETE VIDAN, ROBERTO 
BERZAL BARBARIN, ISABEL 
BEUNZA ARANO, JULEN 
BIENZOBAS LASHERAS, EMILIA PILAR 
BIURRUN OSES, NEREA 
BLANCO URMENETA, AINHOA 
BLASQUIZ GUERRERO, LEIRE 
BLAZQUEZ ALVAREZ, YESSICA 
BONHOMME MURUZABAL, ANITA AMAIA 
BORGE MODINOS, ANA ISABEL 
BOZAL PEREZ, MARIA MERCEDES 
BRAVO LARREA, BEGOÑA 
BRIEBA IRURZUN, MARIA ARANZAZU 
BRUÑA PEÑAS, EVA 
BUENO ARAMENDIA, MARIA MERCEDES 
BUENO GOMEZ, ANA MARIA 



BUGEDO FERNANDEZ, PABLO 
BURGUI VILLANUEVA, CARMEN 
BURUSCO UNCITI, MARTA 
BUSTAMANTE RAMOS, IOSEBA 
CABANILLA MACAS, KELLY GINGER 
CABEO JIMENEZ, CRISTINA 
CABRERA VILLARROEL, MARLENE 
CAGIDOS NIETO, MARIA 
CALVO MARTINEZ, ALVARO 
CALVO RAIGON, MONICA 
CAMINOS GARCIA, ARANTXA 
CANALES GONZALEZ, ANA ISABEL 
CANDIA BORDOY, ERIKA JOSEFINA 
CANTERO PEREZ, YAGO 
CAÑAS VIDAL, SHEILA 
CARBALLEDA GONZALO, JONE 
CARDENAL LINARES, DIANA MARIA 
CARMONA NAVAS, SANDRA 
CARMONA OSES, IRATI 
CARMONA RUEDA, SARA 
CARRA GARCES, MARIA BEATRIZ 
CARRASCO NAVARRO, SONIA 
CASTAÑOS PUENTE, GUIOMAR 
CASTILLO ABAD, AMAYA 
CASTILLO PARRAGA, AMAIA 
CATALAN JASO, MARIBEL 
CATALAN JIMENEZ, ALICIA 
CEAMANOS RAMON, MAGDALENA 
CEDRES JUSTILLO, SANDRA KAREN 
CELAYA MURO, PAULA 
CELIHUETA ANDRES, RAQUEL 
CELORRIO NAVARRO, SANDRA 
CHIVITE AYALA, LAURA 
CHUECA CHUECA, PURIFICACION 
CIA URETA, NEREA 
CIORDIA DEL POZO, INES 
CIRIA ORTIZ, MARIA UJUE 
CISNEROS SEGURA, REBECA 
CLAVERIA BURGUI, ALICIA 
CLUA MARTON, MARIA MONTSERRAT 
COBOS FLORES, MARIA JOSEFA 
COLLADO GOMEZ, SARA 
COLLAZO ZAPICO, MARIA ANGELES 
CONDE SAMANES, YOLANDA 
CORERA UNANUA, IRANZU 
CORRAL ARACIL, FELIX 
CORRAL CARDENAS, LUIS 
CORROZA MURO, CRISTINA ELVIRA 
COSIN RETA, MARIA CRISTINA 
CRESPO DIAZ DE CERIO, AINHOA 
CRUZ IBIRICU, MARIA LUCIA 
CUADROS RODRIGUEZ, SORAYA 



CUENCA RAMIREZ, MATIAS GONZALO 
CUEVAS FERNANDEZ, MIRIAN 
CURSI CRESPO, VERONICA CELIA 
CURTO SANCHEZ, ALICIA 
DE ANDRES VILLANUEVA, MAIDER 
DE COSME RIVAS, MARIA ELENA 
DE LA CRUZ FUERTES, CAROLINA 
DE LA MERCED GAMBARTE, IDOYA 
DE MIGUEL ECHEVERRIA, JANNA 
DE MIGUEL VELASCO, MIREN 
DE OLIVEIRA SANTOS, LUCIANA 
DE PAZ HERNANDEZ, MARIA BELEN 
DEFAZ DAVILA, CLAUDIA ELENA 
DEL CAMPO IBABE, JUAN PASTOR 
DEL CAMPO ISABA, ANA ISABEL 
DEL PINO PEREZ, RAMON 
DEL VILLAR BRIONES, LUCIA 
DIAZ ASCUNCE, DANIEL 
DIAZ DE CERIO LIRAS, AMAYA 
DIAZ DE CERIO RIPALDA, JOAQUIN 
DIAZ PATERNAIN, ANE 
DIAZ PEREDA, COVADONGA 
DIAZ VIRGALA, MARGARITA 
DIEZ MANSO, MARIA LUZ 
ECHARRI IRISARRI, SILVIA 
ECHARRI TORRES, DANIEL 
ECHEPARE BEGINO, MARIA MERCEDES 
ECHEVERRIA AYESA, MARIA ARANTZAZU 
ECHEVERRIA BARBERENA, MARIA 
ECHEVERRIA NUÑEZ, LAURA 
ECHEVERRIA PAIN, ANA MARIA 
ECHEVERRIA YARNOZ, SARA 
ECHEVERZ URTEAGA, JUAN JOSE 
ELETA LAYOS, ANDREA 
ELIA BONA, MARIA ESTHER 
ELIZAGARAY ZARATIEGUI, MARIA REYES 
ELIZALDE CARBALLO, IZASKUN 
ELIZALDE GARCIA, SUSANA 
ELIZALDE SAN MIGUEL, MIREN 
ELIZEGI URRUTIA, LURDES 
ELSO URZAIZ, MARIA CRISTINA 
ERASUN PICABEA, IDOYA 
ERLANZ RODA, BEATRIZ 
ERRO PEREZ, HAIZEA 
ERVITI MARTIARENA, NEKANE 
ESAIN AMATRIAIN, MARIA DOLORES 
ESAIN BELOQUI, NAIARA 
ESAIN IBIRICU, MARIA ELENA 
ESCARAY SAN MARTIN, GURUTZE 
ESCOBES MARTINEZ, LAURA 
ESCRIBANO AZNAR, SILVIA 
ESEVERRI ANGUIANO, ANE MIREN 



ESNOZ AHECHU, IRANZU 
ESPARZA GARCIA, PAULA 
ESPARZA SARASIBAR, MARIA ELENA 
ESPEJO LOPEZ, DAVID 
ESPELOSIN LEGARREA, MARIA CRISTINA 
ESTEBAN ASURMENDI, JOSE TOMAS 
ESTEBAN MORALES, IRATI 
ETAYO LOPEZ, MARIA MERCEDES 
ETXARRI RAMA, IOSU 
ETXEBERRIA CARNEIRO, IOSUNE 
EXTREMERA SANCHEZ, NEREA 
EZCURRA HUARTE, SAIOA 
FAGOAGA MARTIARENA, MARIA PILAR 
FERNANDEZ ARISTREGUI, ANGELA 
FERNANDEZ COLOMO, MARIA LUISA 
FERNANDEZ CUEVAS, RAQUEL 
FERNANDEZ DOMINGUEZ, MARIA ANGELES 
FERNANDEZ GALDEANO, AINHOA 
FERNANDEZ GALLARDO, MARIA VISITACION 
FERNANDEZ GALLARDO, RAQUEL 
FERNANDEZ HERNANDEZ, AGUSTINA 
FERNANDEZ OCHOA, CRISTINA 
FERNANDEZ OYON, LORENA 
FERNANDEZ PUIG, RAQUEL 
FERRERAS LAYOS, LETICIA 
FIERARU FIERARU, MIRELA 
FIGUEROA JORGE, SARA 
FILGUEIRAS GANDARA, MARIA DIANA 
FLAMARIQUE ESTANGA, LIDIA MARIA 
FLORES QUEVEDO, SARA 
FOMBELLIDA PULIDO, JAVIER 
FONSECA URTASUN, MARIA YOLANDA 
FONTECHA POLO, CRISTINA 
FOURCADE DIEZ, MARIA 
FRAGOSO ANDUJAR, ESMERITA MARIA 
FUENTE ESLAVA, JULEN 
FUERTES OÑA, ROBERTO 
GALAFATE PEREZ, MYRIAM 
GALDEANO VALENCIA, NATALIA 
GALINDO PAÑOS, MARIA CARMEN 
GALLARDO MARIN, MARIA DE LOS ANGELES 
GALLEGO GURUCIAGA, MARIA MILAGROSA 
GAMAZO DE LA RASILLA, FRANCISCO JAVIER 
GARATE GONZALEZ, ALBERTO 
GARCIA ALMENDROS, ANA 
GARCIA BELOQUI, ANDREA 
GARCIA BLAZQUEZ, MARIA TERESA 
GARCIA ECHARREN, MARIA MAR 
GARCIA GABAS, ANA GEMMA 
GARCIA GOÑI, MARIA BEGOÑA 
GARCIA HERNANDEZ, MARIA REGINA 
GARCIA HERNANDEZ, MARTA 



GARCIA LATORRE, JONE SUAN 
GARCIA MAIZA, AROIA 
GARCIA MAURIN, JULIAN 
GARCIA ZUBIRI, RAQUEL 
GARCIANDIA ALBAROVA, MARTA MARIA 
GARCIANDIA DE CARLOS, ALICIA 
GARCIARENA BARAIBAR, SARA 
GARDE GIL, MARIA 
GARDE IRIARTE, ELENA 
GARDE JAUNSARAS, LEIRE 
GARDE MARCO, CRISTINA 
GARDE MARCO, MIRIAM 
GARDE MAZKIARAN, JON 
GARDE MURGUIALDAY, SANDRA 
GARIN CALANDA, YOLANDA 
GARIN HENAO, ARANTZAZU 
GARIN SANZ, NEREA 
GARRALDA CELAYA, NAHIA 
GARRIZ ARBELOA, ESTIBALIZ 
GARTZIANDIA JIMENEZ, IBONE 
GASCO CLAVER, IÑAKI 
GHEVIO, EMANUELA TATIANA 
GIL CANALETA, OLGA 
GIL IBARROLA, AMAIA 
GIL SAINZ, VICENTE JAVIER 
GIMENEZ HERNANDEZ, EDURNE 
GIMENEZ PEREZ, MARIA DEL PILAR 
GIRALDO ZULUAGA, LEIDY JOHANNA 
GIRONES INES, IVAN 
GODOY MONTILLA, JOHANNA MARGARITA 
GOGORCENA JUANTO, LAURA 
GOIA ETXEBESTE, MAITE 
GOLDARAZ OCHOA, AMAIA 
GOMEZ BARRERO, JUANA MARIA 
GOMEZ CEVALLOS, MARIA PETRONILA 
GOMEZ LOBO RODRIGUEZ, SARA MARIA 
GOMEZ LOPEZ, MARIA INMACULADA 
GOMEZ SUESCUN, MARIA GRACIA 
GOMEZ ULLATE DEL POZO, EVA 
GONZALEZ ALCALA, CARLOS 
GONZALEZ ANDRES, MARIA ARANTZAZU 
GONZALEZ BARRA, ESTHER 
GONZALEZ CASADO, CARMEN 
GONZALEZ GONZALEZ, MARIA CRISTINA 
GONZALEZ LOPEZ, ANA ISABEL 
GONZALEZ LOPEZ, MARIA ANGUSTIAS 
GONZALEZ MARTINEZ, EVA 
GONZALEZ SANTANA, MARIA JENNIFER 
GONZALEZ SANZ, MARIA CARMEN 
GONZALEZ SEBASTIAN, LOURDES 
GONZALEZ SESMA, MARIA 
GONZALEZ VEGA, MAITE 



GONZALEZ ZURBANO, MARINA 
GONZALO ALDUNATE, JAIONE 
GOÑI ARTETA, LANDER 
GOÑI MARAÑON, MARIA SOLEDAD 
GOÑI SAGARDIA, NAROA 
GOROSKIETA ABINZANO, IRATI 
GORRAIZ SARRIGUREN, SARA 
GOYACHE MORENO, IÑAKI 
GRACIA SANZ, ISABEL 
GUEMBE DIEZ, EIDER 
GUERRERO DIAZ, MARIA ISABEL 
GUILLERMO GIMENEZ, MARTA 
GURREA MARTINEZ, MARIA ZULEMA 
GUTIERREZ CHAMORRO, ALBA MARIA 
GUTIERREZ LORENTE, MARIA CARMEN 
GUZMAN TISCAR, ANDREA 
HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA ARACELI 
HERNANDEZ ORTA, ROSARIO 
HERNANDEZ VALLES, MARIA GLORIA 
HITA GARCIA, ANDREA 
HORTALEZA MARTINEZ DE BAROJA, ESTIBALIZ 
HUARTE DOMINGUEZ, MARIA 
HUARTE GARCIANDIA, SUSANA 
HUARTE LIZARRAGA, MARIA ELVIRA 
IANTZI ORDOKI, OLAIA 
IBAÑEZ ARGAÑA, MARIA ASCENSION 
IBAÑEZ FUENTE, MONICA 
IBAÑEZ SANCHEZ, EVA MARIA 
IBIRICU LOU, MARTA 
ILARREGUI MANJARREZ, MAITE 
ILUNDAIN ARRIAGA, MAITE 
IMAZ BERASTEGUI, JOSEBA 
INDURAIN ARANA, MARIA ESTHER 
INDURAIN BERRIO, CRISTINA 
IRACHETA MOZUN, EVA 
IRAIZOZ OIAGA, GARAZI 
IRIARTE BAZTERRA, MARIA DEL CARMEN 
IRIARTE LOYARTE, MAITE 
IRIARTE MARTINEZ, ANDONI 
IRIARTE SALON, IRUNE 
IRIBARREN LAHOZ, KOLDO 
IRIBARREN OSCOZ, MARIA MERCEDES 
IRIBARREN SOTIL, ARANTZA 
IRIGARAY FRANCO, MARTA 
IRIGOIEN ORGANBIDE, AGURTZANE 
IRIGOYEN MERINO, ANA 
IRURZUN ECHAURI, PABLO 
IRUZUBIETA CAMARENA, JONE 
ITOIZ MARTINEZ, NOELIA 
ITURRALDE BERRUETE, ANGELINES 
ITURRALDE BORDA, AINARA 
ITURRALDE MUÑOZ, FERMIN 



IZAGUIRRE GONZALEZ, TAMAR 
IZCO BERRAONDO, MAIALEN 
IZCO CRUZ, MIREN GURE 
IZCUE YABEN, OHIANE 
IZPURA FERNANDEZ, OIHANE 
IZQUIERDO MONREAL, SUSANA 
IZURA GOMEZ, AINARA 
IZURZU ZABALZA, GORKA ARTIZAR 
JARAUTA MIRAMON, MARIA VICENTA 
JARONES BERGERA, IZASKUN 
JAUREGUI CILVETI, IDOYA 
JAUREGUI MARTINEZ, OLAIA 
JAUREGUI ODRIOZOLA, LAIDA 
JAUREGUI URQUIOLA, EDURNE 
JERICO DOMINGUEZ, SUSANA 
JIMENEZ ALDASORO, AINARA 
JIMENEZ ANTON, YOHANA 
JIMENEZ ELORZ, MARIA BEGOÑA 
JIMENEZ FUENTES, ANA BELEN 
JIMENEZ LOPEZ, MAITE 
JIMENEZ PEREZ, MARIA ROSA 
JIMENEZ SESMA, MARIA DOLORES 
JORAJURIA EIZAGUIRRE, MIREN 
JORAJURIA RETEGUI, MIKEL 
JORDAN ARILLA, SILVIA 
JORDANA ROA, LORETO 
JORGE NAPAL, MARTA 
JUANICORENA ELIZALDE, NATALIA 
JUANIZ MORIONES, PATXI 
JUANIZ SANCHEZ, MIREN 
JUANMARTIÑENA OSES, JULEN 
JUANMARTIÑENA STINUS, MARIA 
JURIO JUSUE, ASIER 
JUSUE MARTIARENA, IDOIA 
JUSUE SABATE, GAIZKA 
LABEAGA EMMANUEL, EDUARDO 
LACASTA PEREZ ILZARBE, FERMIN JAVIER 
LADRON SAEZ, LOLA 
LAFARGA AYERBE, LAURA 
LAFUENTE TORREGROSA, AITZIBER 
LAGUNAS CASALES, MARIA LAURA 
LAINEZ VILLABONA, CLARA EUGENIA 
LAINO ALONSO, ARANTZAZU MARIA 
LAITA ARMENDARIZ, SONIA 
LAMARIANO AUSEJO, GARBIÑE 
LANA ALONSO, IZASKUN 
LANDA REMIREZ, MARIA PILAR 
LAPLAZA NAVARRO, ANA JESUS 
LARA JIMENEZ, ADRIANA 
LAREDO ECHEVARRIA, JUAN ANTONIO 
LARRACOECHEA ARES, AINTZANE 
LARRAINZAR ASTRAIN, MARIA BELEN 



LARRAINZAR LARRAÑETA, PAOLA 
LARRALDE LERTXUNDI, EKHIÑE 
LARRINAGA ALVAREZ, ASIER 
LASA ARTOLA, JOSUNE 
LASIERRA CRESPO, MARIA INMACULADA 
LASPIDEA HUALDE, MARIA CARMEN 
LAZARO FERNANDEZ, ANA MARIA 
LAZCANO IZTUETA, PATRICIA 
LAZKANO GARRO, ANA JESUS 
LEACHE BALLIRIAIN, CARLOS 
LECUMBERRI ESLAVA, MARIA ANGELES 
LECUMBERRI GARATEA, OLAIA 
LECUMBERRI GARCIA DE GALDIANO, MARTA 
LECUMBERRI MERINO, ARACELI 
LEGAL CHOCARRO, LUISA FERNANDA 
LEGARDA AYAPE, IRUNE 
LEGARREA GALAR, MAITE 
LEGARREA IÑARREA, BEGOÑA 
LEKUNA HERRERO, GORKA 
LENZANO VELILLA, JUDITH 
LEON IRIARTE, MARIA 
LES MARTINEZ, MARINA 
LETE MARTINEZ, MARIA DEL MAR 
LEZAUN LANDA, IÑIGO 
LEZAUN REDIN, LEYRE 
LIBERAL AMADO, JOSE LUIS 
LIBERAL GARCIA, OIHANA 
LIZARRAGA ARISTU, MARIA JOSE 
LIZARRONDO ALCALA, PAULA 
LIZARRONDO ALDEA, OSKIA 
LOBERA AROZARENA, INES 
LOPERENA GARCIA, AINHOA 
LOPETEGUI ARREGUI, AGURTZANE 
LOPEZ DIAZ, BEATRIZ 
LOPEZ FLORES, NAGORE 
LOPEZ LAPIEZA, JAIONE 
LOPEZ LEUNDA, NEREA 
LOPEZ MANDADO, ARITZ 
LOPEZ MORILLAS, MAYTE 
LOPEZ PEREZ, AZUCENA 
LOPEZ ROMERO, ALMUDENA 
LOPEZ RUIZ, NATALIA 
LOSANTOS BERNAL, JESSICA 
LOSTALE MARTINEZ, MARIA REMEDIOS 
LOYOLA CASADO, ANDREA 
LOYOLA CASADO, SAIOA 
LOZANO GORRIA, PATRICIA 
LUCENA TORES, SUSANA 
LUJUA ETXENIKE, GARAZI 
LUMBRERAS OTAMENDI, ANE 
LUSARRETA FERNANDEZ, AMAYA 
LUSARRETA SOLA, MARIA MERCEDES 



LUZEA DIAZ, ITSASO 
MACAYA ESCRIBANO, ALICIA 
MADOZ ECHEVERRIA, MARIA YOLANDA 
MAIORA UNZURRUNZAGA, INTZA 
MAIZA IRIBARREN, MIGUEL 
MANZANELLI ---, GRETEL EVELINA 
MANZANERO RUBIO, LAURA 
MARCHITE LITAGO, MARIA EUGENIA 
MARCILLA LOPEZ DE DICASTILLO, IBON 
MARCO OSES, NEREA 
MARCO SANCHEZ, MONICA 
MARCO SOLANA, MARIA ELENA 
MARIN IRIARTE, OIHANE 
MAROTO VIZCAYA, DANIEL 
MARTELES PABLO, ANA ISABEL 
MARTIARTU FERNANDEZ, RAQUEL 
MARTIN BACIGALUPE, IKER 
MARTIN GARCIA, MARTA 
MARTIN LARREA, ION 
MARTIN OLASAGARRE, AMAYA 
MARTIN SERRANO, NAIARA 
MARTINEZ ARAMBURU, ROBERTO 
MARTINEZ ARBELOA, ITZIAR 
MARTINEZ ARBELOA, LAURA 
MARTINEZ CLEMENTE, AMAYA 
MARTINEZ DE LIZARRONDO EGOZCUEZABAL, OLAIA 
MARTINEZ FERNANDEZ, MIRIAM 
MARTINEZ GAINZA, LUIS 
MARTINEZ GRACIA, GEMMA 
MARTINEZ HERRAIZ, TAMARA 
MARTINEZ IBEAS, RAQUEL 
MARTINEZ IZCARA, RAQUEL 
MARTINEZ LACUNZA, MARIA DEL PUY 
MARTINEZ LUSARRETA, LOREA 
MARTINEZ MARCOS, MARIA YOLANDA 
MARTINEZ MUÑOZ, NEREA 
MARTINEZ MURILLO, ANA ISABEL 
MARTINEZ NARVAIZ, SILVIA 
MARTINEZ NAVIA, MARIA CRUZ 
MARTINEZ PASCUAL, MARIA TERESA 
MARTINEZ RUIZ, HAYDEL 
MARTINS GARDE, JESSICA 
MATA GONZALEZ, BEGOÑA 
MATEO BEGUE, MARTA 
MATEO REMIRO, MARIA SAGRARIO 
MAYOR VALERIO, ANDREA 
MAYORA REIZABAL, MARIA MAR 
MEABE-BASTERRECHEA ARRIAGA, IZARNE 
MEDINA ALFONSO, MAITE 
MEDINA DEL AMO, CECILIA 
MEDINA RUIZ, SARA 
MEDRANO CRUZ, BASILIA 



MEDRANO REDONDO, MARGARITA 
MELERO PELLICER, MAITE 
MENA BLASCO, CARLOS 
MENDIVIL GOROSTIETA, SILVIA 
MENDIZABAL GALARRAGA, AINITZE 
MERLO ARANA, BEGOÑA 
MESA CASTELLANO, ERIKA 
MESON LOPEZ, EIDER 
MEZO URIBARRI, IDOIA 
MIGUEL LORENTE, ZAIRA 
MIGUEL PAZ, IRANZU 
MINA LOPEZ, MAITE 
MINDEGUIA MICHELENA, ITXASO 
MIQUELARENA TELLECHEA, TERESA 
MIRAMON PLANILLO, MARTA 
MIRANDA AGUIRRE, MARIA PILAR RITA 
MIRANDA ANTON, SANDRA 
MITXELENA URROZ, MARIA 
MODREGO JIMENEZ, MARIA ELENA 
MOLINA ORDEN, BEATRIZ 
MONGUILAN LOU, ARITZAGA 
MONREAL BEGUIRISTAIN, ANA CARMEN 
MONTAVEZ GARCES, ANA ROSA 
MONTES DEL PUENTE, SERGIO 
MONTES LOZANO, BLANCA ESTHER 
MORAL GOMEZ, MARIA BEGOÑA 
MORENO LANAU, ANA CONSOLACION 
MORENO NAVASCUES, MAITE 
MORRAS ITURMENDI, CODES 
MORTE GOÑI, BEATRIZ 
MUGARZA ESPINOSA, SUSANA 
MUGUETA LOPEZ, MARIA REYES 
MUNARRIZ IRIARTE, ELENA 
MUNARRIZ PEREZ, MARIA DOLORES 
MUÑOA AGUINAGA, ELENA 
MUÑOZ PEREZ, SANDRA 
MUÑOZ VIZCAY, MARIA ASCENSION 
MURILLO PEREZ, MARIA JESUS 
MURUGARREN SOTO, MARIA CRISTINA 
NAJERA SALVATIERRA, AMAIA 
NALDA JUANEDA, ROSA ANA 
NAVARLAZ RODRIGUEZ, IGNACIO 
NAVARRETE COBOS, EUGENIA 
NAVAS SANCHEZ, MARIA CARMEN 
NAVASCUES TRINCADO, LIDIA 
NAZAR NIETO, ITZIAR GARBIÑE 
NICUESA AZANZA, XABIER 
NICUESA NUIN, MARIA PUY ADELA 
NIEVES CHOCARRO, ARIADNA 
NUIN FERNANDEZ, REBECA 
NUÑEZ LAGO, INMACULADA 
NUÑEZ SEGUIN, JUANA MARIA 



NUÑEZ SUBIÑAS, MARIA CRISTINA 
OBREGOZO BEREAU, MAITE 
OCARIZ OZCOIDI, MARIA BELEN 
OCHAGAVIA ORBEGOZO, LARA 
OCHOA ORDOÑEZ, FRANCISCO JAVIER 
OJER URDIN, MIRIAM 
OKIÑENA MARCO, JUAN JOSE 
OLAORTUA DE VICENTE, TERESA 
OLLETA PARADO, ANA ISABEL 
OLLO ELIZAGA, MARIA ELENA 
OLLO GOROSQUIETA, ANE 
OLLO JIMENEZ, EVA MARIA 
OLLO JIMENEZ, IRATXE 
ORDUNA ALLEGRINI, MARIA ANGELICA 
OROZ VALENCIA, ALBA 
ORTEGA COLERA, MILAGROS 
ORTEGA LARRINAGA, MIRIAM 
ORTIGOSA LECUMBERRI, ANA JESUS 
ORTIZ ALMELLONES, LOURDES FRANCISCA 
OSEGUERA OTAOLA, IRANTZU 
OSES MARTIN, ANNE 
OSES OCHANDORENA, ROSA VICTORIA 
OSES PALACIOS, VIRGINIA 
OSTIZ MELERO, ADRIANA 
OTEIZA IZA, MAITE 
OTEIZA MIGUELTORENA, LIERNI 
OYAGA MUNARRIZ, MIREN 
OYAGA UNZU, ALBA 
OYARZUN URIZ, NEKANE 
PANIAGUA ELIZALDE, CAROLINA 
PARDO GALERA, MARIA MONTSERRAT 
PARDO RETA, MARIA ESTHER 
PARIS GOÑI, ANA MARIA 
PARRA ARAIZ, SILVIA 
PARRA OCHOA, TATIANA ELIZABETH 
PARREÑO OROZ, SUSANA 
PASCUAL MONROY, MIGUEL ANGEL 
PASTOR FERNANDEZ, ANNE 
PAVON SORIA, YOLANDA 
PEÑA FERNANDEZ, CLARA ISABEL 
PEÑAS VISO, MARIA ISABEL 
PEREIRA BRINCO, PATRICIA 
PEREZ AGUIRRE, RAQUEL 
PEREZ BUSTILLO, BEATRIZ 
PEREZ CORDERO, LEONOR 
PEREZ FRAGUAS, MIRIAN 
PEREZ GARCIA, NURIA 
PEREZ GONZALEZ, VIRGINIA ANA MARIA 
PEREZ GOÑI, IDOIA 
PEREZ IRIARTE, JASONE 
PEREZ LARRAÑAGA, IÑIGO 
PEREZ MORIONES, MARIA 



PEREZ PEREZ, ARANTXA 
PEREZ PRAT, LETICIA 
PERNAUT LERGA, YOLANDA 
PIÑAR MORENO, OIHANE 
PIÑEIRO IBARRA, LUA 
PIZARRO MORENO, PABLO 
PIZARRO SANTANO, ELISABET 
PLANAS BEORLEGUI, ARIADNA 
POCEIRO MARIN, AINARA 
PONCELA SANCHEZ, TANIA 
PONZ OLEA, EVA 
PUERTOLAS GARDE, MARIA 
PUEYO ROCAFORT, EVA MARIA 
PUYOL ALBENIZ, PATRICIA 
QUINTANA ESPARZA, LAURA 
QUINTANA ROBLES, VANESSA 
QUINTERO ESTRADA, JASSMYN GUADALUPE 
RAMIREZ DE OCARIZ BEA, JESUS 
RAMIREZ SAAVEDRA, YAMILETH 
RAMON ARMIJOS, IRENE JOHANA 
RAZKIN NABARRO, BEATRIZ 
RAZQUIN JURIO, BEATRIZ 
RAZQUIN TRIGUERO, ANDREA 
RECALDE MORENO, MARIA CARMEN 
RECHE GARCIA, PATRICIA 
REDIN ARMAÑANZAS, RAQUEL ISABEL 
REINALDO RONCAL, MARTA 
REVIRIEGO CUENCA, IGNACIO 
REVIRIEGO CUENCA, MARIA PILAR 
REVIRIEGO REINALDO, DAVID 
REZGUI CHARNI, MOUNA 
RICO GOMIS, NIEVES 
RINCON MARTINEZ, VIRGINIA 
RIPA AJONA, FERNANDO 
RIVAS AGUIRRE, JOANA 
RIVAS ALMENARA, IDOIA 
ROBADOR LIZARRAGA, ANDREA 
RODRIGO ERVITI, ESTHER 
RODRIGO ILUNDAIN, ITZIAR 
RODRIGO ROZADILLA, LUKERTZE 
RODRIGUEZ BELTRE, ANTHONI 
RODRIGUEZ CHACON, BEATRIZ ANGELICA 
RODRIGUEZ DONOSO, VERONICA LUCIA 
RODRIGUEZ IGLESIAS, OSCAR 
RODRIGUEZ PINEDA, MIRNA YOLANDA 
RODRIGUEZ RAMIREZ, MARIA INMACULADA 
ROLDAN CALVO, AIDA MARIA 
ROMAN AGUDO, TAMARA 
ROMEO CASAREJO, HELENA 
ROMEO FONTECHA, MARIA ISABEL 
ROMERO ALVARADO, CARMEN GUIANELLA 
ROMERO ARANEGA, EVA 



ROMERO LOPEZ, INMACULADA 
ROMO JIMENEZ, MARIA CARMEN 
RONCAL LABIANO, AMAIA 
ROS ECHANIZ, MARIA ARANTZAZU 
RUBIO BELTRE, YOMARIS 
RUIZ AMOSTEGUI, MARIA LUISA 
RUIZ BONILLA, SARA 
RUIZ DE LARRAMENDI OLLO, AMPARO 
RUIZ DUQUE, LUCIA 
RUIZ GALARZA, UNAI ABEL 
RUIZ GONZALEZ, RAQUEL 
RUIZ PEREZ DE OBANOS, EDURNE 
RUIZ PEREZ, ANDREA 
RUIZ PEREZ, MARIA PUY 
RUIZ RAYA, FRANCISCO JOSE 
RUIZ ROYO, NOEMI 
RUIZ SALVATIERRA, JAVIER 
RUIZ URRA, AINHOA 
SAAVEDRA GONZALEZ, MARIA CRISTINA 
SAAVEDRA GONZALEZ, MARIA MERCEDES 
SADABA DIAZ, AMAYA 
SAEZ ALDEANO, ZUZEN 
SAGARDIA ALZUARTE, OIHANE 
SAINZ ANGOS, SILVIA 
SAINZ ANGOS, SONIA 
SAINZ FRAILE, AMAIA 
SAIZ FERNANDEZ, RUT 
SALA OSCOZ, JUNE 
SALICIO ARISTIZABAL, DIANA 
SALINAS MONREAL, IRATI 
SALINAS TORRES, MONICA 
SALINAS TORRES, VIRGINIA 
SALVADOR LARUMBE, MATILDE MARGARITA 
SAN ANDRES LACANAL, SANDRA 
SAN JOSE MUNARRIZ, JUAN ANTONIO 
SAN PEDRO ECHAVARRI, MAITE 
SAN VICENTE NUÑEZ, MARIA 
SANCHEZ BRUN, MARIA ELENA 
SANCHEZ FERNANDEZ, LEYRE 
SANCHEZ GOÑI, VERONICA 
SANCHEZ JUIDIAZ, JULIA 
SANCHEZ ROJAS, MARIA ROSARIO 
SANCHEZ SAN EMETERIO, ENEKO 
SANCHEZ SEBASTIAN, OLGA MARIA 
SANCHEZ ZUGASTI, ALBERTO 
SANCHO ALEN, MARIA PUY 
SANGUESA ENERIZ, MARIA INMACULADA 
SANTESTEBAN OLAGUE, MAITE 
SANTOS AYERDI, ANA 
SANTOS SARALEGUI, MARIA HELENA 
SANZ GARCIA, ALBA 
SANZ IRISARRI, MARIA ISABEL 



SANZ PENA, MARIAN 
SANZ SAINZ, ANDREA 
SARABIA CRIADO, IRUNE 
SARAGUETA GOYENAGA, MAITE 
SARRATEA GOIZUETA, ITSASNE 
SARRIGUREN GERMAN, MARIA TERESA 
SARVIDE PLANO, TAMAR 
SEGARRA MOCHALES, MARIA FELICIDAD 
SEGURA URTEAGA, EDURNE 
SENAR URRESTARAZU, AMAYA 
SEPULVEDA MUÑOZ, LAURA 
SERRANO PEDRAZA, MARIA 
SESMA PEÑALVA, TERESA 
SEVILLA SUBIZA, MARINA 
SEVILLANO LACUNZA, MARIA 
SEYE DIAGNE, MAME FATIME 
SILVAR DUARTE, VIOLETA 
SIMON CABODEVILLA, MARIA ELENA 
SNOEREN ALONSO, IRENE 
SOBRERO CESARIO, MARIA LUJAN 
SOBRINO ARTAZCOZ, ANABEL 
SOLA LATASA, AMAIA 
SOLA RUPEREZ, IRUNE 
SOLANO ETAYO, BEATRIZ 
SOLANO MIR, NATALIA 
SOLCHAGA DIAZ, SERGIO 
SOLDEVILLA LEONARDO, ELIZABETH 
SORDOMEZ PATIÑO, ROMY DIANA 
SORIANO GARCIA, BRIGIDA 
SORNOZA QUIROZ, NARCISA KATHERINE 
SOSA BORROTO, ZAMARY CARIDAD 
SOTO LOPEZ, THAIS 
SUAREZ ALONSO, JOSE ALBERTO 
SUBIZA LORENTE, MIREN 
SUESCUN DE CARLOS, ROSA MARIA 
SUESCUN MUZAS, JAVIER LUIS 
SUESCUN RESANO, ARMANDO 
SUESCUN SANCHEZ, MARIA ANGELES 
SUESCUN SUESCUN, MARIA MERCEDES MONTSERRAT 
TABANGO MOLINA, EDGAR MARCELO 
TABAR GANUZA, ADRIAN 
TAMAYO DONAZAR, SILVIA 
TEJADA SALVATIERRA, MARIA LAURA 
TIRADO CASTELLANO, AITANA 
TITOS ARREDONDO, SOLEDAD 
TORRENS MARTINEZ, DIANA CAROLINA 
TORRES AYALA, GISSELLA ROCIO 
TORRES ECHEGOYEN, MARTA 
TOTTARO GONGORA, CECILIA LUJAN 
TREVEJO HOLGUIN, VERONICA 
TROYAS FERNANDEZ, SILVIA 
TXURRUKA IZAL, FERNANDO 



UGALDE EZKURRA, MARIA IZASKUN 
ULLOA CHAVARRIA, RUTH NOHEMY 
UNZUE ECHEVERRIA, MAITE 
URBIOLA ISTURIZ, USUE 
URIZ BALLIRIAIN, RAMON 
URIZ LUSARRETA, CELIA MARIA 
URIZAR VICTORIA, JOSE ANGEL 
URRA DOMINGUEZ, LEIRE 
URRA SESMA, UXUE 
URRA ZUGASTI, ADRIANA 
URRESTARAZU BASUALDO, HAIZEA 
URRESTARAZU FONTAN, IRATI 
URRIZOLA ZUGARRONDO, NAIARA 
URROZ AIZPUN, ANA MARIA 
URSUA GARCIA, AMAYA 
URTIZBEREA GOÑI, OLATZ 
UZKIAGA CERVERA, JANIRE 
VALDES LOPEZ, EGOI EDER 
VALENCIA RICARTE, MARIA 
VALENCIA SAINZ DE BARANDA, MARIA DEL MAR 
VALENCIA SAMPER, MARINA 
VALIENTE MAYAYO, ALBA 
VALLE GARCIA, MARIA PILAR 
VALLE VALLE, KARINA ISABEL 
VALLEJO VILLALBA, MARIA 
VALVERDE RIOS, ESTIBALIZ 
VAZ SERRANO, ADRIANA ISABEL 
VAZQUEZ SORIA, SERGIO 
VEGA MARTURET, MARIA DOLORES 
VEGA OSES, ARANTXA 
VELASCO BEUNZA, MARIA BELEN 
VELASCO LAYANA, CLAUDIA 
VELASCO OSACAR, NEREA 
VELAZ LOPEZ, CLAUDIA 
VELEZ ITURBE, JON 
VELILLA ANAUT, MARIA PILAR 
VENTANA IBAÑEZ, EDURNE 
VENTANA IBAÑEZ, SAIDA 
VENTURA MARAÑON, IRANZU 
VERA GORRIZ, MARIA VICTORIA 
VERA MAZO, ANA MARCELA 
VERGARA JUANCO, AMAIA 
VIDAURRE LECUMBERRI, MIREN KARMELE 
VIEDMA AZCARATE, GARAZI 
VILCHEZ QUIROGA, UXIA 
VILLAFRANCA ORBEGOZO, MARIA ELENA 
VILLAHOZ MORAL, LAURA 
VILLANUEVA JIMENEZ, MIREN GARAIÑE 
VILLANUEVA RAMIREZ, MARIA ANGELES 
VILLANUEVA RECCIO, MONICA MARIA MAGDALENA 
VINENT PONS, ROSA ANTONIA 
VISUS CALVO, ANDREA 



VITAS CARTAGO, MIREN HABENE 
WOJSIK, KATARZYNA 
YANIZ PINEDO, AGURTZANE 
YOLDI AMORENA, MIREN 
YOLDI HUARTE, GARAZI 
ZABALETA ALDUNCIN, MARIA ASUNCION 
ZABALETA ARAMENDIA, MARIA DOLORES 
ZABALETA ERASUN, MIREN BAKARTXO 
ZABALZA ALTADILL, ANE 
ZABALZA DALLO, MARIA JULIA 
ZABALZA HERMOSO DE MENDOZA, MARIA VIRGINIA 
ZABALZA OLDAN, NOELIA 
ZALBA IBAÑEZ, BLANCA 
ZALGUIZURI SOTO, PATRICIA 
ZARATE BANZO, MARIA JOSE 
ZARATIEGUI ELIZONDO, JOSEBA IÑAKI 
ZARDOYA MOLINOS, ANA ISABEL 
ZARRALUQUI BEZUNARTEA, JAVIER 
ZARRANZ OTEIZA, MARIA ARANZAZU 
ZAZO ASCUNCE, MARIA JOSE 
ZUBIRIA LARIA, ANA ISABEL 
ZUGASTI MONTON, EUNATE 
ZUGASTI MONTON, LEIRE 
ZUGASTI SAMANIEGO, BLANCA ESTHER 
ZUÑIGA ALDAYA, JAVIER 
 
Excluidas 
 
Por no figurar inscrita como desempleada: 
 
AALI-SALEM MOHAMED, RAFIAA 
FERNANDEZ QUEROL, MONTSERRAT 
GUILLERMO ARRASATE, CARLA 
IRACHETA MOZUN, AMAIA 
IRIARTE MUNARRIZ, LEYRE 
 
Por no figurar inscrita como desempleada durante el plazo de, al menos, un mes 
anterior a la fecha de la publicación de la convocatoria: 
 
BUENO ZABALETA, IDOIA 
CARRETERO MATEO, MARIA ELENA 
FERNANDEZ GAYOL, MARIA AURORA 
HERMOSO OSES, MARIA NIEVES 
LEKUONA BERRADRE, NEREA 
LOPEZ ROMERO, MAITE 
MERINO MANCEBO, SARA 
MORENO BLAS, GARAZI 
ZEKRAOUI REBIAI, SALIHA 
 
Por no cumplir el requisito exigido en el apartado 2.4. de la convocatoria: 
 
IROZ SANCHEZ, SUSANA 



UGARTE IRIGOYEN, MARIA CARMEN 
 
Por no cumplir el requisito exigido en el apartado 2.1.1.a) de la convocatoria: 
 
PALADINO, LAURA SOLEDAD 
REYES ORELLANA, MEYLIN ISVETH 
 
 
Turno para personas con discapacidad 
 
Admitidas 
 
ARBILLA CARASATORRE, ALAITZ 
ARISTORENA LACUNZA, ITZIAR 
AYESTARAN SARABIA, JOSE LUIS 
BUCKINGHAM VILLEGAS, TANIA ALICE 
BURGALETA ALAVA, MARIA PILAR 
COARASA BELIO, MARIA DEL MAR 
DE CASTRO HERRERO, MARIA MILAGROS 
DIEZ DE ARIZALETA ARREGUI, BEATRIZ 
ECHEVERRIA MARTIN, ELENA 
FUERTES MARTINEZ, JUAN JOSE 
GOMARA PLANILLO, NEREA 
GONZALEZ MEDRANO, ANDREA 
ISTURIZ YOLDI, MARIA INES 
LENZANO VELILLA, RUBEN 
LUQUIN CHANDIA, MARIA DOLORES 
MARTINEZ NAVIA, SEBASTIAN 
MURUZABAL TABERNERO, UXUA 
PASCUAL PASCUAL, YOANA 
PEJENAUTE IZURDIAGA, ANA MARIA 
PEREZ TRISTAN, NEREA 
POSADAS AMORENA, ELENA 
REINALDO LAITA, MARIA JOSE 
SAINZ JIMENEZ, MARIA 
SAMANES PEREZ, SABRINA MARIA 
SANCHEZ VIDONDO, MARIA ALEJANDRA 
SITKO, JOLANTA MARIA 
TABERNA CHACARTEGUI, ELISA 
TORRENS OSES, PAULA 
URIZ FRESNEDA, ITZIAR 
VALLEZ VOZMEDIANO, MARIA DEL PILAR 
ZABALZA LICIAGA, ANA CRISTINA 
ZUBITUR SOROA, CORAL LUNA 
 
Excluidas 
 
Por no cumplir el requisito exigido en el apartado 2.4. de la convocatoria: 
 
RUIZ MONTES, MARTA 
 
 



Turno de reserva para mujeres víctimas de violencia de género 
 
Admitidas 
 
CELAY LARRONDO, MARTA 
ERGUNDUZ OLGUIN, MARTA 
JAVALOYES BISTUE, LAURA 
LIZOAIN LOPEZ DE GUEREÑA, BEATRIZ 
MAGAZ CODON, INMACULADA 
MONTIAL BARBERAN, MANUEL 
VALDEANDE EL BAHJA, CRISTINA 
ZATORRE COMINOTTI, ANA Mª 
 
Excluidas 
 
Por no aportar el certificado, establecido en la base 3.4.Cuatro, que acredite el 
cumplimiento de los requisitos exigidos en el apartado 2.1.3 de la convocatoria: 
 
SALICIO ARISTIZABAL, DIANA 
ZUBIRIA LARIA, ANA ISABEL 


	RESOLUCIÓN 628/2023, de 14 de febrero, de la Directora General de Función Pública, por la que se aprueba la lista provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas en la convocatoria de procedimiento de ingreso, mediante concurso-oposición, de ...
	Por Resolución 2980/2022, de 14 de noviembre, de la Directora General de Función Pública, en el marco de los procesos de estabilización para la reducción de la temporalidad en el empleo público, se aprobó la convocatoria del procedimiento de ingreso, ...
	HE RESUELTO:
	1º.- Aprobar la lista provisional, que figura como Anexo, de personas aspirantes admitidas y excluidas en la convocatoria de procedimiento de ingreso, mediante concurso-oposición, de un número máximo de 34 plazas del puesto de trabajo de Especialista ...
	3º.- Corregir el error advertido en el temario publicado en el Anexo I de la Resolución 2980/2022, de 14 de noviembre, de la Directora General de Función Pública, por la que en el marco de los procesos de estabilización para la reducción de la tempora...
	4º.- Trasladar la presente Resolución al Servicio de Gestión de Personal y ordenar su publicación en la ficha web de la convocatoria, a los efectos oportunos.

